
(Kulen, mocarela, pavlaka, ajzberg, paradajz))

350

Tortilje

MENU

Doručak

Sendviči

Baseline

Jaja na oko
(3 jaja, paradajz, ajzberg, hashbrown))

Omlet
(3 jaja, paradajz, ajzberg, hashbrown)  

Kajgana
(3 jaja, paradajz, ajzberg, hashbrown)  

Skinny omlet
(5 belanaca, paradajz, ajzberg, hashbrown)

Slani uštipci
(Kajmak, ajvar, pelat)

Slatki uštipci
(Nutela, džem šipurak/kajsija))

Sendvič šunka

Sendvič kulen

Sendvič pršuta

Cezar sendvič

(Šunka, mocarela, pavlaka, ajzberg, paradajz))

(Pršuta, mocarela, pavlaka, ajzberg, paradajz))

(Piletina, mocarela, cezar dresing, ajzberg, slanina))

350

350

380

500

500

500

520

570

600

RADNO VREME KUHINJE 

08-16h

Sendvič Baseline

Posni sendvič

(Goveđa pršuta, mocarela, feta, jaje, ajzberg, paradajz)

(Tunjevina, ajzberg, paradajz, humus, posni sir)

600

490
Cezar tortilja

Tortilja sunka

Vege tortilja

550

500

480

(Piletina, mocarela, ajzberg, paradajz, cezar dresing)

(Šunka, mocarela, pavlaka, ajzberg, paradajz)

(Ajzberg, paradajz, paprika, avokado, ljubicasti luk, humus)

Dodaci
Pršuta 150
Slanina 150
Kulen 100
Šampinjoni 100
Feta 150
Avokado 150
Šunka 100
Tikvice 100
Ajvar 100
Kajmak 120
Pavlaka 70
Ajzberg 100

Majonez 100
Kečap 100
Jaje 70
Pomfrit 150
Hleb 170
Mocarela 100
Jogurt 100
Parmezan 150
Paradajz 100
Cherry 100
Paprika 100
Rukola 150

Salate
Cezar salata
(Piletina, ajzberg, cezar dresing, cherry, slanina)

790



Palačinke 

Štrudla Mak/Orasi

Deserti

MENU

Pizza

Pasta

Baseline

Nutela
Plazma 
Plazma u mleku
Džem kajsija
Džem šipurak

Capricciosa
(Pelat, mocarela, šampinjoni, šunka, masline, origano)

Peperoni
(Pelat, mocarela, kulen, origano)

Margarita
(Pelat, mocarela, origano)

Srpska
(Pelat, mocarela, slanina, kulen, ljuta paprika, masline)

Posna
(Pelat, posni sir, kukuruz, pečena paprika, rukola)

Baseline
(Pelat, mocarela, goveđa pršuta, cherry, jaje, rukola, origano)

Con Prosciutto
(Pelat, mocarela, pršuta, rukola, parmezan, origano)

Carbonara

Napolitana

Pesto

Baseline

(Taljatele, neutralna pavlaka, slanina, beli luk, žumance)

(Taljatele, pelat, bosiljak)

(Pene, neutralna pavlaka, piletina, pesto)

(Pene, neutralna pavlaka, kulen, paprika, tikvice, piletina)

Piroška
(Mocarela, pavlaka, kečap, šunka,

šampinjoni, origano, pomfrit)

930

950

820

990

850

1000

960

300

850

780

850

870

150

150
100

150
150

500

350


